— 1 —

衡阳市社会科学界联合会文件
衡社科联发〔2025〕9 号

关于公布 2025 年衡阳市社会科学基金项目
立项名单的通知

各有关单位：

2025 年衡阳市社会科学基金年度项目已完成组织申报、材

料审核、专家评审、市社科联党组审定、公示公告等各项程序，

现将所有立项课题名单（含“制造立市、文旅兴城”专项）予

以公布，共 154 项（见附件）。其中，重大项目 7 项，重点项

目 18 项，一般项目 41 项，自筹经费项目 79 项，市情研究项目

9 项。

附件：2025 年衡阳市社会科学基金项目立项名单

衡阳市社会科学界联合会

2025 年 11 月 19 日

— 2 —

附件

2025 年度衡阳市社科基金项目立项名单

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

1 2025A001 衡阳市深度融入湖南省“4×4”现代化产业体系建设的路径研究 王 谦 南华大学 重大项目

2 2025A002 数字技术驱动南岳文化品牌传播与文旅产业应用模式研究 雷蕊如 湖南工学院 重大项目

3 2025A003
饮食文化创新的空间再生机制研究——宁波文旅融合经验

对衡阳“美食-火神”IP 协同开发的启示
李天平 湖南环境生物职业技术学院 重大项目

4 2025A004 改革开放以来衡阳文学书写研究 任铭钰 湖南交通工程学院 重大项目

5 2025A005
数据要素赋能衡阳市专精特新企业价值链升级与新质生产

力涌现机制
唐 欣 湖南工学院 重大项目

6 2025A006 新质生产力视域下高职“双创型 ”人才培养策略研究 黄 鹂 湖南高速铁路职业技术学院 重大项目

7 2025A007 衡阳红色资源赋能新时代廉政教育的路径与机制研究 文洁玉 湖南高速铁路职业技术学院 重大项目

8 2025B(Ⅰ)001 衡阳市先进制造业产业链延伸与集群发展研究 唐华林 湖南高速铁路职业技术学院 重点项目

9 2025B(Ⅰ)002 新质生产力背景下衡阳制造业数智化转型研究 陆 婧 湖南财经工业职业技术学院 重点项目

— 3 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

10 2025B(Ⅰ)003
媒介化视域下宁波“书院-商帮”与衡阳“石鼓-船山”的文化认

同比较
谭小雄 湖南环境生物职业技术学院 重点项目

11 2025B(Ⅰ)004 城市触媒理论下的衡阳红色历史建筑保护与活化研究 唐海源 湖南工学院 重点项目

12 2025B(Ⅰ)005 衡阳市历史文化街区保护与城市有机更新规划研究 彭 妍 湖南工学院 重点项目

13 2025B(Ⅰ)006 “寿比南山-南岳衡山”文史论证与品牌打造研究 曾卫国 南岳区文化和旅游研究院 重点项目

14 2025B(Ⅰ)007 数智赋能湖湘剪纸文化创新传承模式研究 谭怡蕊 湖南工学院 重点项目

15 2025B(Ⅰ)008 AI 视域下王船山思想数字化传播的路径研究 唐琼芝 湖南财经工业职业技术学院 重点项目

16 2025B(Ⅰ)009
新“三品一标”背景下衡阳地理标志产品的文化转译路径与

叙事重构研究
周巧巧 湖南工学院 重点项目

17 2025B(Ⅰ)010 新质生产力赋能衡阳市城乡公共体育服务高质量发展研究 张 群 湖南工学院 重点项目

18 2025B(Ⅰ)011 数智赋能突发灾害下应急救援车辆路径疏散规划 雷济充 湖南工学院 重点项目

19 2025B(Ⅰ)012
衡州大道数字产业集聚驱动城市经济高质量发展的路径及

对策
王干湘 湖南工学院 重点项目

20 2025B(Ⅰ)013
文旅融合背景下衡阳市工业文化研学旅行课程与线路设计

研究
付 荣 衡阳幼儿师范高等专科学校 重点项目

— 4 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

21 2025B(Ⅰ)014 南岳名胜楹联思政教育元素挖掘研究 刘 旺 湖南环境生物职业技术学院 重点项目

22 2025B(Ⅰ)015 高质量发展视角下衡阳市高校财务风险管理研究 雷 铭 南华大学 重点项目

23 2025B(Ⅰ)016 船山文化深度融入衡阳高校校园文化的实践路径研究 刘双泽 衡阳幼儿师范高等专科学校 重点项目

24 2025B(Ⅰ)017 衡阳市大中小学一体化视阈下高职类院校思政课建设研究 彭佳媛 湖南环境生物职业技术学院 重点项目

25 2025B(Ⅰ)018
“4×4”现代化产业体系发展下衡阳市职业教育教师专业能力

模型建设研究
廖勇武 湖南财经工业职业技术学院 重点项目

26 2025C001
产教融合视域下衡阳市域产教联合体对接湖南省“4×4”产业

体系过程中的建设路径研究
雷长剑 湖南高速铁路职业技术学院 一般项目

27 2025C002 衡阳市深度融入省“4×4”现代化产业体系对策研究 贺嘉文 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

28 2025C003 新质生产力背景下衡阳制造业数字化转型的路径研究 马叶琳 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

29 2025C004 衡阳市打造世界文化旅游目的地对策研究 郝 倩 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

30 2025C005
衡阳南岳衡山与城区文化资源整合提升旅游吸引力的路径

研究
肖 贵 湖南环境生物职业技术学院 一般项目

31 2025C006
文旅共飨 “衡”有味道—衡阳美食文化赋能文旅融合高质量

发展研究
胡 丹 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

— 5 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

32 2025C007 文旅兴城视域下衡阳“火”文化 IP 赋能地方经济提升机制研究 聂予懿 湖南工学院 一般项目

33 2025C008 衡阳康养旅游与乡村振兴融合发展的研究 郑百花 湖南环境生物职业技术学院 一般项目

34 2025C009 AI 赋能下的衡阳市文创产业与文旅融合发展路径研究 周燕彬 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

35 2025C010
“两个结合”视域下湖湘红色文化融入衡阳高校国家安全教

育的价值意蕴与实践进路研究
伍星怡 湖南工学院 一般项目

36 2025C011 王船山文献数据库与可视化分析平台构建 文东旭 湖南高速铁路职业技术学院 一般项目

37 2025C012
“大思政课”视域下湖湘红色文化资源融入高校思想政治教

育的路径研究
胡见前 湖南环境生物职业技术学院 一般项目

38 2025C013
基于中华美学精神的衡阳文创产品设计与传播的“破圈”路
径探索

廖理邦 衡阳市艺术研究所 一般项目

39 2025C014 新时代衡阳廉洁文化基因挖掘与培养路径创新研究 钟绪君 南华大学附属第一医院 一般项目

40 2025C015 南岳山志文献资料书目整理与研究 吴秀兰 湖南工学院 一般项目

41 2025C016
文化实体机构的文化治理性及其治理能力提升策略研究

——以衡阳抗战纪念馆、历史博物馆为例
刘 涛 衡阳师范学院 一般项目

— 6 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

42 2025C017 新时代共青团对新兴青年群体的政治引领研究 徐艳红 南华大学 一般项目

43 2025C018 新质生产力赋能衡阳市智慧农业高质量发展路径研究 刘雪蕾 湖南交通工程学院 一般项目

44 2025C019 乡村振兴视域下衡阳特色农业产业的现状与提升对策研究 欧阳铭勋 湖南环境生物职业技术学院 一般项目

45 2025C020 衡阳市特色果园发展现状及对策研究 柳 煌 衡阳科技职业学院 一般项目

46 2025C021 乡村振兴背景下衡阳市果树产业发展现状和对策研究 唐超兰 衡阳开放大学 一般项目

47 2025C022 多尺度视角下金融市场风险测度、动态演化与防控策略研究 罗斯福 南华大学 一般项目

48 2025C023 小尺度森林康养发展路径研究 肖泽忱 湖南环境生物职业技术学院 一般项目

49 2025C024
新质生产力对衡阳经济高质量发展的影响机制——基于创

业活力视角
周 玮 湖南环境生物职业技术学院 一般项目

50 2025C025
数字化赋能与乡村振兴协同驱动下衡阳红色文旅传承创新

研究
唐宇哲 湖南高速铁路职业技术学院 一般项目

51 2025C026
破解“留才难”：高校毕业生就业流向特征与本地就业促进策

略优化研究
何朝辉 南华大学 一般项目

52 2025C027
唐群英精神赋能衡阳大学生创新创业教育的价值重构与实

践路径研究
陈 芳 湖南工学院 一般项目

— 7 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

53 2025C028 积极心理学视角下的体育课程“体教心”融合模式研究 吴 迪 衡阳幼儿师范高等专科学校 一般项目

54 2025C029 衡阳县油茶销售数字化转型现状及对策研究 刘宏亮 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

55 2025C030 船山文化融入衡阳全域旅游的路径创新与协同发展机制研究 滕 芳 湖南高速铁路职业技术学院 一般项目

56 2025C031 劳模精神融入大学生理想信念教育研究 熊小蕙 湖南高速铁路职业技术学院 一般项目

57 2025C032 衡阳先进制造业创新发展路径研究 吴松林 衡阳技师学院 一般项目

58 2025C033 水口山工人运动精神融入大学生思想政治教育路径研究 尹馨逸 湖南工学院 一般项目

59 2025C034 短视频算法推荐对大学生价值观的塑造路径及其引导研究 周扬帆 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

60 2025C035 衡阳区域产业图谱视域下的职业教育专业群建设研究 罗 宇 衡阳技师学院 一般项目

61 2025C036
产教融合赋能衡阳制造：高职院校财经类专业 “数智化” 人

才培养模式创新研究
刘 赛 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

62 2025C037 父母育儿压力对儿童情绪行为问题的影响及改善策略研究 刘翅琼 湖南环境生物职业技术学院 一般项目

63 2025C038
红色旅游视域下高职院校学生党性教育创新研究——以衡

阳地区为例
曾 翔 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

— 8 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

64 2025C039
Q-CDIO模式下的中学武术短兵课程体系开发与实践——基

于“文化解码-技能模块化-对抗仿真-赛事运营”闭环设计
杜 康 湖南高速铁路职业技术学院 一般项目

65 2025C040
产教融合视域下单片机课程能力图谱构建与区域产业适配

研究
李 敏 湖南财经工业职业技术学院 一般项目

66 2025C041 衡阳音乐文化融入职业院校思想政治教育路径探究 蒋月蓉 衡阳技师学院 一般项目

67 2025D001 衡阳市融入湖南省“4×4”现代化产业体系战略布局与实施研究 罗伟山 湖南工学院 自筹项目

68 2025D002
“数智化+绿色化”双轮驱动：新质生产力视角下衡阳制造业

转型升级路径研究
谭丹凤 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

69 2025D003 衡阳核医疗技术产业化发展趋势及路径研究 刘晓红 南华大学 自筹项目

70 2025D004 衡阳市深度融入省“4×4”现代化产业体系对策研究 李 喆 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

71 2025D005 湖湘与江浙文旅融合比较研究 肖 明 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

72 2025D006
“制造立市 文旅兴城”背景下衡阳非物质文化遗产活化路径

研究
刘康蓓

衡阳市非物质文化遗产保护

中心
自筹项目

73 2025D007 衡阳工业文化遗产空间格局研究 段 锐 湖南工学院 自筹项目

74 2025D008
城市触媒视角下衡阳市历史文化街区保护与更新保护路径

研究
石 爽 湖南交通工程学院 自筹项目

— 9 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

75 2025D009
“旅发效应”驱动下衡阳市“旅游+”产业融合模式与协同发展

策略研究
周 晶 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

76 2025D010 文定书院——湖湘学派的摇篮 胡定华 衡阳市南岳区第二中学 自筹项目

77 2025D011 智能媒体背景下的衡州窑文化传播研究 刘 峰 南华大学 自筹项目

78 2025D012 以衡山文化为背景的灰釉文创产品设计研究 王怡敏 衡阳科技职业学院 自筹项目

79 2025D013 非物质文化遗产旅游开发研究：以衡山皮影戏为例 曹改平 衡阳师范学院 自筹项目

80 2025D014 文旅融合背景下衡阳茶食品开发研究 谭 旭 衡阳科技职业学院 自筹项目

81 2025D015 文旅融合背景下王船山思想融入衡阳导视系统的路径研究 黄 洁 衡阳科技职业学院 自筹项目

82 2025D016 生成式 AI 赋能大学英语阅读的三元协同模式构建 雷碧涵 湖南工学院 自筹项目

83 2025D017
战争记忆与城市传播：衡阳战争叙事与旅游文化对外宣传策

略研究
阳 洋 南华大学 自筹项目

84 2025D018 衡阳渔鼓融入红色文旅的发展策略研究 申明辉 衡阳师范学院 自筹项目

85 2025D019 美育浸润视域下湖湘红色文化融入高职艺术教育的策略研究 曾 宇 衡阳幼儿师范高等专科学校 自筹项目

— 10 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

86 2025D020
数智技术驱动下衡阳红色文化地标“沉浸式打卡”的思政实

践课创新研究
岳 莹 湖南交通工程学院 自筹项目

87 2025D021 湖湘文化融入衡阳高校思想政治教育路径研究 毛 静 湖南交通工程学院 自筹项目

88 2025D022 党的二十届三中全会精神融入衡阳高校思政课教学研究 徐 东 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

89 2025D023 智能技术赋能湖湘文化数字化传承研究——以衡阳高校为例 彭 娟 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

90 2025D024 习近平文化思想引领青年践行文化使命的逻辑与策略研究 周妍玮 湖南工学院 自筹项目

91 2025D025 跨文化汉语教育赋能外国人在地融入与国际传播研究 周双梃 湖南工学院 自筹项目

92 2025D026
数智化背景下衡阳红色资源赋能大学生思想政治教育的路

径探析
王青玲 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

93 2025D027 水文化视野下湖湘-吴越的家国情怀异质表达比较 谭雅雯 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

94 2025D028 衡阳市公立医院医务人员职业道德素养提升路径研究 刘彩风 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

95 2025D029 数字赋能下衡阳市特色农产品品牌电商化转型路径研究 周 婕 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

96 2025D030 衡阳市特色农业产业发展现状与对策研究 夏艺诚 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

— 11 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

97 2025D031 “低空经济”热捧背景下衡阳低空物流发展路径研究 赵冬梅 湖南高速铁路职业技术学院 自筹项目

98 2025D032 智能化供应链管理赋能衡阳市区域产业链协同发展研究 黄秋兰 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

99 2025D033
文旅融合视角下衡阳旅游目的地品牌重塑与精准营销对策

研究
严素姿 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

100 2025D034 衡阳市农产品冷链物流发展研究 李 楠 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

101 2025D035 价值共创视阈下衡阳市农产品供应链韧性提升路径研究 彭 芬 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

102 2025D036 数字经济融合乡村文旅产业发展研究 张锦源 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

103 2025D037
文旅兴城战略下衡阳市文化旅游资源数字化转化与沉浸式

体验开发策略研究
谢朝阳 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

104 2025D038
数字赋能城乡糖尿病患者体育公共服务精准供给研究--基于衡

阳体卫融合的实践探索
黄竹瑛 南华大学附属第二医院 自筹项目

105 2025D039 乡村振兴背景下衡阳市现代农业特色产业发展对策研究 王金艳 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

106 2025D040
会展经济驱动产业集聚的衡阳“双翼三维”范式结构与现实

路径研究
于采薇 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

107 2025D041 碳中和视域下衡阳市尾矿循环利用成本——收益模型研究 封 旭 湖南交通工程学院 自筹项目

— 12 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

108 2025D042
人口结构变迁驱动下的情绪消费图谱构建与产品创新路径

研究
颜 静 湖南工学院 自筹项目

109 2025D043 区块链视角下领导干部经济责任审计优化研究 余荣萍 湖南工学院 自筹项目

110 2025D044 乡村振兴战略下祁东玉竹产业融合发展研究 朱 璐 湖南高速铁路职业技术学院 自筹项目

111 2025D045
“四链融合”视域下衡阳市乡村人才振兴的现实困境与解决

路径研究
申 蓁 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

112 2025D046
乡村振兴背景下衡阳高职电商直播人才培养困境及“1+2+3”
实践模式研究

罗 中 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

113 2025D047 衡阳市国家物流枢纽偏好型现代化产业链培育机制研究 陈 倩 湖南工学院 自筹项目

114 2025D048
职业院校“美育党建”与湖湘红色资源 融合的“246”模式实

践研究
刘梅香 衡阳幼儿师范高等专科学校 自筹项目

115 2025D049
数智驱动的衡阳市高职电子信息专业群产教融合精准育人

模式研究
李凌云 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

116 2025D050 公立医院医务社工志愿服务创新研究—以衡阳地区为例 蔡 斌 南华大学附属第二医院 自筹项目

117 2025D051
教育强国建设背景下衡阳职业教育与“4×4”现代化产业体系

协调发展研究
谭 玲 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

118 2025D052 智改数转视阈下模具专业数字工匠培育路径研究 何妍佳 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

— 13 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

119 2025D053
乡土植物文化融入高校思政教育的路径研究——基于湖湘

生态智慧的衡阳实践
姜雁林 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

120 2025D054 船山书院的科普宣传研究 韩明明 衡阳幼儿师范高等专科学校 自筹项目

121 2025D055
情感德育视角下湖湘家书文化在高校思政教育中的浸润机

制研究
朱 乔 南华大学 自筹项目

122 2025D056 数字经济背景下高校毕业生就业路径研究 冯砚岭 南华大学 自筹项目

123 2025D057
以行业学会为纽带的职业教育“双师型”教师队伍建设路径

研究-以衡阳市畜牧兽医学会为例
王 挺 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

124 2025D058 青少年研学视角下衡阳红色旅游教育功能拓展路径研究 张碧泉 衡阳技师学院 自筹项目

125 2025D059 人工智能赋能衡阳市青少年体育高质量发展研究 沈 艳 湖南工学院 自筹项目

126 2025D060 湖湘工匠精神融入高职铁道工程技术专业教学的研究 谢黔江 湖南高速铁路职业技术学院 自筹项目

127 2025D061 衡阳高校“校友经济”反哺毕业生创业就业的路径与政策研究 杨依依 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

128 2025D062 衡阳市职业教育与现代化产业体系耦合协调机制创新研究 伍方勇 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

129 2025D063
“湖湘故事+生涯教育”：辅导员主导的在地化思政育人路径

探索
岳 露 衡阳幼儿师范高等专科学校 自筹项目

— 14 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

130 2025D064
衡阳市"岗课赛证"融通模式下高技能人才培养路径研究

——以湖南高速铁路职业技术学院为例
蒋 为 湖南高速铁路职业技术学院 自筹项目

131 2025D065 湖湘红色文化融入大学生爱国主义教育的价值与路径研究 李翠薇 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

132 2025D066
湖湘传统文化融入衡阳高校学生思想政治教育的创新路径

研究
陈日升 湖南高速铁路职业技术学院 自筹项目

133 2025D067 楚怡精神赋能：高职院校思政教育特色品牌的建设路径研究 李凌云 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

134 2025D068 工匠精神融入大学生就业观教育的路径研究 胡彦琛 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

135 2025D069 衡阳职业教育与衡阳市“五张产业名片”协调发展研究 马晓敏 衡阳技师学院 自筹项目

136 2025D070
基于习近平总书记考察湖南讲话精神的技工院校思政实践

教学长效机制研究
曾 夫 衡阳技师学院 自筹项目

137 2025D071 高职院校学生心理危机干预途径的研究——以衡阳地区为例 唐 浩 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

138 2025D072 共生理论视域下幼小衔接学习准备优化路径研究 谭满妹 衡阳幼儿师范高等专科学校 自筹项目

139 2025D073
衡阳红色资源视域下高校学生思政教育实践教学模式的创

新研究
贺 君 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

140 2025D074 基于地域特色的湖湘文化融入衡阳高校思政教育实践研究 刘 鑫 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

— 15 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

141 2025D075 湖湘文化融入衡阳高校思想政治教育路径研究 阳 丹 湖南高速铁路职业技术学院 自筹项目

142 2025D076
湖湘文化赋能衡阳高校思政教育：传统优势与新媒体融合策

略研究
王一军 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

143 2025D077 儿童绘画心理解析与亲子沟通效能提升的实践研究 周燕平 湖南财经工业职业技术学院 自筹项目

144 2025D078 湖湘文化融入衡阳高校思想政治教育路径研究 刘晨洁 湖南环境生物职业技术学院 自筹项目

145 2025D079
“双减”政策影响下“家-校-医-社”多主体协同机制在儿童青

少年近视防控中的实践研究——以衡阳市为例
唐艳丽 南华大学附属第一医院 自筹项目

146 2025B(Ⅱ)001 科技金融提升企业出口技术复杂度的机制与路径研究 邹建国 衡阳师范学院 市情研究项目

147 2025B(Ⅱ)002
衡阳市产业链链主企业培育及其对本地经济韧性的提升机

制研究
康 健 湖南工学院 市情研究项目

148 2025B(Ⅱ)003 史密斯模型视角下湖南省地方高校就业政策执行效果研究 汪 辉 湖南交通工程学院 市情研究项目

149 2025B(Ⅱ)004
低空文旅产业融合释放衡阳市旅发效应的机理、障碍与路径

研究
彭小榕 湖南财经工业职业技术学院 市情研究项目

150 2025B(Ⅱ)005 衡阳市绿色会计制度实践机制与评估路径研究 肖岚清 湖南财经工业职业技术学院 市情研究项目

— 16 —

序号 项目编号 项目名称 申报人 工作单位 立项类型

151 2025B(Ⅱ)006
触媒驱动视角下的船山文化赋能衡阳老城微更新设计策略

研究
谭 玉 湖南环境生物职业技术学院 市情研究项目

152 2025B(Ⅱ)007 衡阳市新能源车载高压动力电池 BMS 绝缘检测系统研究 张楷翼 湖南高速铁路职业技术学院 市情研究项目

153 2025B(Ⅱ)008 衡阳陆港型物流枢纽与区域经济协同发展对策研究 张西莎 衡阳技师学院 市情研究项目

154 2025B(Ⅱ)009
红色基因启蒙：衡阳红色资源在学前教育中的创新转化与课

程实践研究
杨钰锋 衡阳幼儿师范高等专科学校 市情研究项目

	附件